


Tote BagsBags

TOTE BAGS
BAGS

Case: 6

DETAILS

100% RECYCLED COTTON CANVAS, 
REVERSIBLE - PATTERNED / SOLID 
COLOR WITH POCKET, WIDTH: 18”, 

HEIGHT: 14.5”, GUSSET: 5”, SHOULDER 
STRAPS: 11”, MACHINE WASH COLD, 

TUMBLE DRY LOW

PG 1



100% RECYCLED CANVAS • REVERSIBLE POP COLOR INSIDETOTE BAGS

TbArch

Architecture

TbAstro

Astronomy

TbBeard

Great Beards of Science

TbBeat

Heartbeat

TbBee

Honey Bee

TbBike

Bicycle Science

TbBot

Botanical Plants

TbBrain

Brain Anatomy

TbCeph

Octopus + Squid

TbChem

Chemistry Lab

TbCore

Core Sample

TbDNA

DNA & Genetics

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50

PG 2



100% RECYCLED CANVAS • REVERSIBLE POP COLOR INSIDETOTE BAGS

TbEvo

Evolutionary Biology

TbFlight

Flight Science

TbFungi

Mushrooms

TbHeart

Anatomical Heart

TbJelly

Jellyfish

TbMar

Marine Life

TbMath

Equations That Changed the 
World

TbNurse

Nursing

TbOcean

Beneath the Waves

TbPaleo

Paleontology

TbPharm

Pharmacy

TbPoison

Poisonous Plants

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50

PG 3



100% RECYCLED CANVAS • REVERSIBLE POP COLOR INSIDETOTE BAGS

TbRoc

Rocketry

TbSciMag

Science is Magic

TbSight

Optics + Sight

TbSkel

Skeleton

TbTree

Forest

TbVet

Veterinary Science

TbWomen

Great Women of Science

TbXSpace

Retro Space

TbXPaleo

Retro Paleontology

TbXIns

Retro Insects

TbXBot

Retro Botany

TbMoth

Moth

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50

PG 4



100% RECYCLED CANVAS • REVERSIBLE POP COLOR INSIDETOTE BAGS

TbModPhys

Mod Physics

TbModLab

Mod Lab

TbMeiosis

Meiosis

TbLabNote

Lab Notes

TbBranch

Trees

TbHive

Bee Hive

TbXMar

Retro Marine

TbXMam

Retro Mammal

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50

PG 5



2” GUSSET• CARRYING LOOP 
100% RECYCLED CANVASPENCIL BAGS

ZcFAnat

Anatomy

ZcFBird

Birds

ZcFBrain

Brain Anatomy

ZcFCacti

Succulents

ZcFCeph

Cephalopods

ZcFFungi

Mushrooms

ZcFGem

Gems & Minerals

ZcFPoison

Poisonous Plants Plate 2

ZcFDNA

Genetics & DNA

ZcFStentor

Microbiology: Stentors

ZcFBeetle

Insects

ZcFMarine

Marine Biology

Case Pack: 6 Case Cost: $48.00
$8.00

PG 6



2” GUSSET• CARRYING LOOP 
100% RECYCLED CANVASPENCIL BAGS

ZcFDeep

Deep Sealife

ZcFSkull

Skeleton

ZcFModLab

Laboratory Glassware

ZcFChrom

Chromosomes

ZcFBot

Botany

ZcGPetri

Petri Dishes

ZcGMath

Equations That Changed the 
World

ZcGBee

Honey Bees

ZcGHeart

Anatomical Heart

ZcGDino

Eras of Dinosaurs

ZcGSciMagic

Science is Magic That Works

ZcGAstro

Astronomy

Case Pack: 6 Case Cost: $48.00
$8.00

PG 7



PG 8

2” GUSSET• CARRYING LOOP 
100% RECYCLED CANVASPENCIL BAGS

ZcGCore

Core Sample

ZcGBeat

Heartbeat

ZcXAnat

Retro Anatomy

ZcXLab

Retro Laboratory

ZcXSpace

Retro Space

ZcXIns

Retro Insects

ZcXBot

Retro Botany

ZcXPaleo

Retro Paleontology

ZcXMicro

Retro Microbiology

Case Pack: 6 Case Cost: $48.00
$8.00



ORGANIC COTTON • MADE IN INDIA • FAIR TRADE 
CASE PACK OF 4SCARVES

sfCellAuto

Cellular Automata

sfDiatoms

Diatoms

sfGene

Genetics & DNA

sfBrain

Brain

sfLabNote

Lab Notes

sfPoison

Poisonous Plants

sfSpore

Mushrooms

sfTree

Trees

sfLayers

Geologic Layers

sfEleEng

Electronics Engineering

sfMathPl2

Equations That Changed the 
World

sfCutMath

Mathematical Musings

Case Pack: 4 Case Cost: $100.00
$25.00

PG 9



ORGANIC COTTON • MADE IN INDIA • FAIR TRADE 
CASE PACK OF 4SCARVES

sfSnake

Snake

sfMoth

Moth

sfMeiosis

Cell Biology: Meiosis

sfSeaweed

Seaweed

sfNeur

Neurons

sfStentor

Microbiology: Stentor

sfModPhys

Mod Physics

sfRDino

Retro Paleontology

sfRAstro

Retro Astronomy

sfRBotany

Retro Botany

sfRIns

Retro Insects

sfBee

Honey Bees

Case Pack: 4 Case Cost: $100.00
$25.00

PG 10



ORGANIC COTTON • MADE IN INDIA • FAIR TRADE 
CASE PACK OF 4PILLOW COVER

PwCellAuto

Cellular Automata

PwDiatoms

Diatoms

PwGene

Genetics & DNA

PwBrain

Brain

PwLabNote

Lab Notes

PwPoison

Poisonous Plants

PwSpore

Mushrooms

PwTree

Trees

PwLayers

Geologic Layers

PwEleEng

Electronics Engineering

PwMathPl2

Equations That Changed the 
World

PwCutMath

Mathematical Musings

Case Pack: 4 Case Cost: $100.00
$25.00

PG 11



ORGANIC COTTON • MADE IN INDIA • FAIR TRADE 
CASE PACK OF 4PILLOW COVER

PwSnake

Snake

PwMoth

Moth

PwMeiosis

Cell Biology: Meiosis

PwSeaweed

Seaweed

PwNeur

Neurons

PwStentor

Microbiology: Stentor

PwModPhys

Mod Physics

PwRDino

Retro Paleontology

PwRAstro

Retro Astronomy

PwRBotany

Retro Botany

PwRIns

Retro Insects

PwBee

Honey Bees

Case Pack: 4 Case Cost: $100.00
$25.00

PG 12



GOTS-CERTIFIED 100% ORGANIC COTTON 
190 GSM • 20” X 27”TEA TOWELS

TtAstro

Astronomy

TtBee

Honey Bee

TtCacti

Succulents

TtCeph

Octopus & Squid

TtChem

Chemistry

TtDNA

Genetics & DNA

TtForest

Forest

TtFruitVeg

Fruit & Vegetables

TtFwFish

Freshwater Fish

TtGeo

Geology

TtInsect

Insects

TtMath

Equations that Changed the 
World

Case Pack: 4 Case Cost: $50.00
$12.50

PG 13



GOTS-CERTIFIED 100% ORGANIC COTTON 
190 GSM • 20” X 27”TEA TOWELS

TtPharm

Botanical Pharmacy

TtPoison

Poisonous Plants

TtShSea

Shallow Seas

TtSkel

Skeleton

TtSwd

Seaweed

Case Pack: 4 Case Cost: $50.00
$12.50

PG 14



18 OZ / 500 ML • HIGH-GRADE STAINLESS STEEL18OZ TRAVEL FLASKS

ThArch

Architecture

ThAscend

Ascending

ThAstro

Astro

ThBeards

Great Beards of Science

THbeat

Heart Beat

ThBee

Bee

ThBirds

Birds

ThBrain

Brain Anatomy

ThCactus

Succulents

ThCeph

Octopus & Squid

ThCoffee

Coffee Chemistry

ThCore

Core Sample

Case Pack: 4 Case Cost: $80.00
$20.00

PG 15



18 OZ / 500 ML • HIGH-GRADE STAINLESS STEEL18OZ TRAVEL FLASKS

ThDescend

Descending

ThEarth

Geology

ThEnSoft

Software Engineering

ThEquat

Equations That Changed the 
World

ThForest2

Forest

ThFwFish

Freshwater Fish

ThGem

Gemology

ThGene

DNA

ThHaejelly

Haeckel Jellyfish

ThHen

Poultry Science

ThIns

Insects

ThJelly

Jellyfish

Case Pack: 4 Case Cost: $80.00
$20.00

PG 16



18 OZ / 500 ML • HIGH-GRADE STAINLESS STEEL18OZ TRAVEL FLASKS

ThMathLbt

Mathmatical Alphabet

ThOcean

Ocean Floor

ThPetri

Infectious Disease

ThPharm

Botanical Pharmacy

ThPoison

Poisonous Plants

ThRiver

Rivers & Mountains

ThRoc

Rocketry

ThSkel

Skeleton

ThSpore

Mushrooms

ThStar

Star Chart

ThSun

Sol: Spectra

ThTea

Tea Chemistry

Case Pack: 4 Case Cost: $80.00
$20.00

PG 17



18 OZ / 500 ML • HIGH-GRADE STAINLESS STEEL18OZ TRAVEL FLASKS

ThVasc

Anatomy

ThWomen

Great Women of Science

Case Pack: 4 Case Cost: $80.00
$20.00

PG 18



32 OZ / 1000 ML • HIGH-GRADE STAINLESS STEEL32OZ TRAVEL FLASKS

TLStar

Astronomy

TLCore

Core Sample

TLBeat

Heart Beat

TLSpore

Mushrooms

TLGem

Gems & Minerals

TLBee

Honey Bee

TLWomen

Women of Science

TLBirds

Birds

TLSkel

Skeleton

TLRiver

Rivers & Mountains

TLBrain

Brain

TLForest2

Woodland Forest

Case Pack: 4 Case Cost: $100.00
$25.00

PG 19



32 OZ / 1000 ML • HIGH-GRADE STAINLESS STEEL32OZ TRAVEL FLASKS

TLAstro

Solar System

TLPharm

Medicinal Botany

TLCactus

Succulents

TLGene

Genetics & DNA

TLPoison

Poisonous Plants

TLIns

Insects

TLRoc

Rocket Science

Case Pack: 4 Case Cost: $100.00
$25.00

PG 20



PG 21

18OZ • DISHWASHER SAFEDRINKING GLASS

DkCore

Core Sample

DkBeat

Heartbeat

DkOcean

Beneath the Waves

DkAtmos

Above the Earth

DkWater

Water Chemistry

DkSpectra

Electromagnetic Spectrum

DkPTable

Periodic Table

DkAstro

Night Sky

DkSolar

Solar System

DkPlank

Plankton

DkWomen

Women of Science

DkBeards

Beards of Science

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 22

18OZ • DISHWASHER SAFEDRINKING GLASS

DkIns

Retro Insects

DkSpace

Retro Space

DkBot

Retro Botany

DkPaleo

Retro Paleontology

DkAnat

Retro Anatomy

DkMicro

Retro Microbio

DkMammal

Retro Mammals

DkMarine

Retro Marine Animals

DkLab

Retro Lab

DkGene

Genetics

DkEquat

Equations That Changed the 
World

DkPoison

Poisonous Plants

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 23

18OZ • DISHWASHER SAFEDRINKING GLASS

DkFungi

Mushrooms

DkCeph

Cephalopods

DkHeart

Anatomical Heart

DkBee

Honey Bees

DkPeaks

Mountain Peaks of the World

DkTree

Forest Giants

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 24

12OZ • WHITE OR GOLD INK • DISHWASHER SAFESINGLE LOWBALL GLASS

WkChem

Whiskey Chemistry

WkGChem

Whiskey Chemistry

WkNSky

Night Sky

WkGNSky

Night Sky

WkVoyage

Voyager Solar System

WkGVoyage

Voyager Solar System

WkRover

Mars Rover

WkGRover

Mars Rover

WkBeat

Heartbeat

WkGBeat

Heartbeat

WkTime

Geologic Time Scale

WkGTime

Geologic Time Scale

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 25

12OZ • WHITE OR GOLD INK • DISHWASHER SAFESINGLE LOWBALL GLASS

WkSkull

Hominid Skulls

WkGSkull

Hominid Skulls

WkAtom

Atomic Models

WkGAtom

Atomic Models

WkSolar

Solar System

WkGSolar

Solar System

WkRock

Rock Cycle

WkGRock

Rock Cycle

WkPeaks

Mountain Peaks of the World

WkGPeaks

Mountain Peaks of the World

WkFungi

Poisonous Mushrooms

WkGFungi

Poisonous Mushrooms

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 26

12OZ • WHITE OR GOLD INK • DISHWASHER SAFESINGLE LOWBALL GLASS

WkMath

Equations That Changed the 
World

WkGMath

Equations That Changed the 
World

WkEvo

Phylogenetic Tree

WkGEvo

Tree of Life

WkTrees

Tall Trees

WkGTrees

Forest Giants

WkSat

Space Telescopes

WkGSat

Space Telescopes

WkSpectra

Electromagnetic Spectrum

WkGSpectra

Electromagnetic Spectrum

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 27

13OZ •  WHITE OR GOLD INK • DISHWASHER SAFESINGLE  WINE GLASS

WnChem

Whiskey Chemistry

WnGChem

Whiskey Chemistry

WnNSky

Night Sky

WnGNSky

Night Sky

WnVoyage

Voyager Solar System

WnGVoyage

Voyager Solar System

WnRover

Mars Rover

WnGRover

Mars Rover

WnBeat

Heartbeat

WnGBeat

Heartbeat

WnTime

Geologic Time Scale

WnGTime

Geologic Time Scale

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 28

13OZ •  WHITE OR GOLD INK • DISHWASHER SAFESINGLE  WINE GLASS

WnSkull

Hominid Skulls

WnGSkull

Hominid Skulls

WnAtom

Atomic Models

WnGAtom

Atomic Models

WnSolar

Solar System

WnGSolar

Solar System

WnRock

Rock Cycle

WnGRock

Rock Cycle

WnPeaks

Mountain Peaks of the World

WnGPeaks

Mountain Peaks of the World

WnFungi

Poisonous Mushrooms

WnGFungi

Poisonous Mushrooms

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 29

13OZ •  WHITE OR GOLD INK • DISHWASHER SAFESINGLE  WINE GLASS

WnMath

Equations That Changed the 
World

WnGMath

Equations That Changed the 
World

WnEvo

Phylogenetic Tree

WnGEvo

Tree of Life

WnTrees

Tall Trees

WnGTrees

Forest Giants

WnSat

Space Telescopes

WnGSat

Space Telescopes

WnSpectra

Electromagnetic Spectrum

WnGSpectra

Electromagnetic Spectrum

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



12OZ • DISHWASHER SAFEBEER GLASSES

BkChem

Beer Chemistry

BkWomen

Women of Science

BkBeards

Beards of Science

BkCore

Core Sample

BkPeaks

Mountains

BkTree

Trees

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00

PG 30



PG 31 

SET OF TWO • DISHWASHER SAFEPINT GLASS SETS

BGChem

Beer Chemistry Pint Glass Pair

Case Pack: 4 Case Cost: $76.00
$19.00



PG 32

HAND BLOWN BOROSILICATE GLASS11 OZ GLASS MUGS

MChem

Coffee Chemistry 11 oz Glass 
Mug

Case Pack: 4 Case Cost: $38.00
$9.50



HEROES OF SCIENCETableTop

HEROES OF SCIENCE 

PINT GLASSES
TABLETOP

Case: 4

DETAILS

16 OUNCES, DISHWASHER SAFE, MADE 
IN THE USA

PG 33



PG 34

USA MADE • 16OZPINT GLASSES

BGWomen

Great Women of Science Pint 
Glass

BGBeard

Beards of Science Pint Glass

BGABal

Alice Ball Pint Glass

BGAEin

Albert Einstein Pint Glass

BGALov

Ada Lovelace Pint Glass

BGCDar

Charles Darwin Pint Glass

BGGMen

Gregor Mendel Pint Glass

BGHLea

Henrietta Swan Leavitt Pint 
Glass

BGINew

Isaac Newton Pint Glass

BGLDav

Leonardo DaVinci Pint Glass

BGMAnn

Mary Anning Pint Glass

BGMMer

Maria Sibylla Merian Pint Glass

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 35

USA MADE • 16OZPINT GLASSES

BGNTes

Nikola Tesla Pint Glass

Case Pack: 4 Case Cost $36.00

$9.00



PG 36 

DISHWASHER & MICROWAVE SAFE11 OZ CERAMIC MUGS

MgBeat

Heartbeat

MgCChem

Coffee Chemistry

MgCirNasa

NASA Meatball Insignia

MgHeart

Anatomical Heart

MgLab

Science Lab

MgNASA

NASA Worm Logotype

MgPercy

Perseverance Rover

MgSciMag

Science is Magic That Works

MgSleep

Science Never Sleeps

MgAstro

Night Sky

Case Pack: 4 Case Cost: $38.00
$9.50



Mega MugsTableTop

MEGA MUGS
TABLETOP

Case: 4

DETAILS

20 OUNCES, CERAMIC, DISHWASHER 
SAFE, MICROWAVE SAFE

PG 37



PG 38

20 OZ • DISHWASHER & MICROWAVE SAFE CERAMICMEGA MUGS

MLArch

Architecture

MLBeards

Great Beards of Science

MLBeat

Heartbeat

MLBee

Honey Bees

MLBike

Bicycle Science

MLBrain

Anatomical Brain

MLCardio

Cardiology

MLCeph

Cephalopods

MLChrom

Chromosomes

MLCircuit

Deco Circuit

MLDNA

Genetics DNA

MLElect

Electromagnetism

Case Pack: 4 Case Cost: $38.00
$9.50



PG 39 

20 OZ • DISHWASHER & MICROWAVE SAFE CERAMICMEGA MUGS

MLElectEng

Electronics Engineering

MLEvo

Evolution

MLFcSkel

Skeleton

MLFlight

Flight

MLFlock

Bird Silhouettes

MLForest

Forest Nutrients

MLInsect

Insects

MLJelly

Jellyfish

MLLunar

Lunar Phases

MLMathLbt

Symbols of Math

MLNeur

Neurons

MLNuc

Nuclear Energy

Case Pack: 4 Case Cost: $38.00
$9.50



PG 40

20 OZ • DISHWASHER & MICROWAVE SAFE CERAMICMEGA MUGS

MLNurse

Nursing

MLPetri

Infectious Disease

MLPharm

Pharmacy

MLRoc

Rocketry

MLSight

Optics + Sight

MLSoftE

Software Engineering

MLSpid

Spiders

MLTree

Trees

MLVet

Veterinary Science

MLWomen

Great Women of Science

Case Pack: 4 Case Cost: $38.00
$9.50



PG 41

20 OZ • CERAMICHEAT CHANGING MEGA MUGS

MLSciMag

Science Is Magic

MLHCaf

Caffeine + Brain Heat Change 
Mega

Case Pack: 4 Case Cost: $38.00
$9.50



SOAPSTONE CUBES 
LARGE: 1.5 CUBIC INCH • SMALL: 0.75 CUBIC INCHWHISKEY STONES

WHStoneL

Mega Rocks Soapstone Whiskey 
Stones

WhStoneS9

Whiskey Stones: Small Stones, 
9 pack

Case Pack: 4 Case Cost: $44.00
$11.00

PG 42



HARDCOVER • 9.25” X 11.25” • 192 PAGES • 100% RECYCLED • 
SOY INK • WATERPROOF COATINGLABORATORY

LaBotPl2

Botany Pl 2

LaBrainPl3

Brain Pl 3

LaCell

Cellular Biology

LaChrom

Chromosomes

LaGene

DNA & Genetics

LaMicro

Microbiology

LaModels

Chemistry Models

LaModLab

Laboratory Glassware

LaNeurCirc

Neural Circuit

LaPetri

Infectious Disease

LaSun

Sol: Spectra

LaVasc

Anatomy: Vascular

Case Pack: 6 Case Cost: $105.00
$17.50

PG 43



PG 44 

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HcAlch

Alchemy - Lined

HcAmPm

Day and Night on Earth - Dot 
Grid

HCAnat2

Human Anatomy  - Dot Grid

HCAnt

Ants - Dot Grid

HCArch

Architecture - Lined

HCAscend

Ascending Regions - Dot Grid

HCAstro

Astronomy Star Chart - Lined

HCBee

Bees - Dot Grid

HCBeetle

Insects Plate 3 - Lined

HcBFly

Butterflies - Lined

HCBFWing

Butterfly Wings - Dot Grid

HCBike

Bicycle Science - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 45

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HCBirdPl3

Birds - Dot Grid

HcBone

Bones - Lined

HCBotPl2

Botany - Dot Grid

HCBrainPl2

Brain Anatomy - Dot Grid

HCBrainPl3

Brain Plate 3 - Lined

HcCactus

Succulents - Dot Grid

HCCardio

Cardiology- Lined

HCCell2

Cell Biology - Dot Grid

HCCellAuto

Cellular Automaton - Lined

HCCeph

Octopus & Squid - Lined

HcChrom

Chromosomes - Dot Grid

HCComp

Early Computers - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 46

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HCConst

Constellations - Dot Grid

HcCutMath

Math Symbols - Dot Grid

HcDeep

Deep Sea - Lined

HCDent

Dentistry - Dot Grid

HCDescend

Descending Regions - Lined

HcDiatom

Diatoms - Dot Grid

HCDig

Archaeology - Dot Grid

HCDino

Dinosaur Bones: Paleontology - 
Dot Grid

HCDNA

Genetics - Dot Grid

HCEarth

Earth’s Geology - Lined

HcEgg

Eggs - Dot Grid

HCElect3

Electricity & Magnetism - Dot 
Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 47

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HCEngEle

Electronic Engineering - Dot 
Grid

HCEngMech

Mechanical Engineering - Dot 
Grid

HCEngPl2

Engineering Plate 2 - Dot Grid

HCEngSoft

Software Engineering - Dot Grid

HCEvo

Evolution - Dot Grid

HCFlight

Aviation Early Flight - Dot Grid

HCFlyTrap

Carnivorous Plants - Lined

HCForest2

Forest at Dusk - Lined

HCFossil

Fossil - Dot Grid

HcFrog

Frogs & Toads - Dot Grid

HcFruit

Fruits & Vegetables - Lined

HCFungi

Mushrooms - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 48

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HcFwFish

Freshwater Fish - Lined

HcGem

Gems & Minerals - Dot Grid

HcGene

Genetics Pl 2 - Lined

HCGeo2

Geology - Dot Grid

HCHaeJelly

Haeckel Jellyfish - Lined

HCHeart

Anatomical Heart - Lined

HcHen

Chicken - Dot Grid

HCInsPl3

Insects - Dot Grid

HCJelly

Jellyfish - Dot Grid

HCLinguist

Linguistics - Lined

HCMarinePl2

Marine Biology - Dot Grid

HcMathLbt

Math Alphabet - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 49

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HCMathPl2

Equations that Changed the 
World - Dot Grid

HcMedBot

Medicinal Botany - Lined

HCMet

Meteorology - Lined

HCMicro

Microbiology - Dot Grid

HCModels

Chemistry Models - Lined

HCModLab

Laboratory Glassware - Lined

HCMoonPl2

Moon Landing - Dot Grid

HcNeurCirc

Neural Circuit - Lined

HCNeuron

Neurons - Lined

HCNuclear

Nuclear Energy - Dot Grid

HCNurse

Nursing - Dot Grid

HCOcean

Ocean Planet - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 50

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HcOcto

Cephalopods: Octopus & Squid 
- Dot Grid

HcOrni

Ornithology: Birds - Lined

HCOwl

Birds of Prey - Lined

HcPaleo

Paleontology - Lined

HCPetri

Infectious Disease  - Dot Grid

HCPharm

Pharmacy - Dot Grid

HCPlant3

Plants & Fungi - Lined

HCPoison

Poisonous Plants - Lined

HCRepro

Reproduction - Lined

HcRept

Reptiles & Amphibians - Lined

HcReti

Retinal Mosaic - Lined

HcRetro

Retro Rockets - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 51

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HcRiver

Rivers & Mountains - Lined

HCRocket

Rocketry - Dot Grid

HcSeabed

Ocean Floor - Dot Grid

HCSeaweed

Seaweed - Dot Grid

HcShore

Shallow Seas Pl 2 - Dot Grid

HCShSea

Shallow Seas - Lined

HCSight

Optics + Sight - Dot Grid

HCSkel3

Skeleton - Lined

HcSkull

Skeleton Pl 2 - Dot Grid

HcSnake

Snakes - Lined

HCSolar3

Solar System - Lined

HCSound

Sound, Music + Hearing - Lined

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 52

HARDCOVER • 7” X 9” • 192 PAGES 100% RECY- 
CLED PAPER • SOY INKHYPOTHESIS

HCSpid

Arachnids + Myriapods - Lined

HcSpore

Mushrooms Pl 2 - Lined

HCStarMap

Star Map - Dot Grid

HCSun

Sol: Spectra - Lined

HcTree

Forest - Dot Grid

HCUniverse2

Models of the Universe - Dot 
Grid

HcVasc

Anatomy: Vascular - Dot Grid

HCVet

Veterinary Science - Lined

HcWetlnd

Wetlands - Dot Grid

HcWhale

Aquatic Megafauna - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 53

120 GSM EXTRA-THICK BLACK PAPER • 160 PP 
7” X 9” • 100% RECYCLED • SOY INKDARK MATTER

DmArctic

Arctic Ice

DmAstro

Star Chart

DmAtmos

Atmosphere

DmCaves

Caves

DmDesert

Desert Moon

DmFFly

Firefly Meadow

DmForest

Evergreen Forest

DmJungle

Night Jungle

DmLaunch

Ready to Launch

DmObserv

Observatory & Stars

DmOcean

Under the Waves

DmParis

Paris at Night

Case Pack: 6 Case Cost: $90.00
$15.00



PG 54

120 GSM EXTRA-THICK BLACK PAPER • 160 PP 
7” X 9” • 100% RECYCLED • SOY INKDARK MATTER

DmSavanna

Savanna at Dusk

DmSpid

Spiders & Webs

DmSpore

Bioluminescent Mushrooms

DmSwamp

Midnight Swamp

DmVLA

Always Listening: Very Large 
Array

Case Pack: 6 Case Cost: $90.00
$15.00



PG 55

HARDCOVER • 7” X 9” • 160 BLANK PAGES 
100% RECYCLED PAPERTHEORY - BLANK NOTEBOOK

SkDescend

Descending Regions

SkOcean

Ocean Planet

SkCactus

Succulents

SkHeart

Anatomical Heart

SkHaeJelly

Haeckel Jellyfish

SkAstro

Astronomy

SkMathPl2

Equations That Changed the 
World

SkPoison

Poisonous Plants

SkGem

Gems & Minerals

SkTree

Woodland Forest

SkStarMap

Meteor Shower

SkBee

Honey Bee

Case Pack: 6 Case Cost: $81.00
$13.50



PG 56

HARDCOVER • 7” X 9” • 160 BLANK PAGES 
100% RECYCLED PAPERTHEORY - BLANK NOTEBOOK

SkRiver

Rivers & Mountains

SkRocket

Rocket Science

SkSpore

Mushrooms

SkBeetle

Insects

SkEarth

Earth’s Geology

SkMoonPl2

Moon

Case Pack: 6 Case Cost: $81.00
$13.50



PG 57  

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

ScAlch

Alchemy - Dot

ScAmPm

Day and Night on Earth 
Softcover - Lined

SCArch

Architecture Softcover - Dot 
Grid

ScAscend

Ascending Regions Softcover - 
Dot Grid

SCAstro

Astronomy Star Chart Softcover 
- Dot Grid

SCBeaker

Chemistry Beaker Softcover - 
Dot Grid

SCBee

Bees Softcover - Lined

ScBeetle

Insects Plate 3 - Dot Grid

ScBFly

Butterflies Softcover - Dot Grid

ScBFWing

Butterfly Wings - Dot Grid

SCBike

Bicycle Science Softcover - 
Lined

SCBirdPl2

Birds Softcover - Lined

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 58

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

ScBone

Bones - Dot Grid

SCBotPl2

Botany Softcover - Dot Grid

SCBrainPl2

Brain Softcover - Dot Grid

ScBrainPl3

Brain Plate 3 - Lined

ScCactus

Succulents Softcover - Lined

SCCardio

Cardiology Softcover - Dot Grid

ScCellAuto

Cellular Automaton - Dot Grid

SCCeph

Octopus & Squid Softcover - 
Lined

SCChem

Chemistry Laboratory Softcover 
- Dot Grid

ScChrom

Chromosomes - Lined

ScComp

Early Computers Softcover - Dot 
Grid

SCConst

Constellations Softcover - Lined

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 59

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

SCCrystal

Crystallization Chemistry 
Softcover - Dot Grid

ScCutMath

Math Symbols - Dot Grid

ScDescend

Descending Regions Softcover 
- Dot Grid

ScDiatom

Diatoms - Lined

ScDig

Archaeology Softcover - Dot 
Grid

SCDino

Dinosaur Softcover - Dot Grid

SCDNA

Genetics + DNA Softcover - Dot 
Grid

ScEarth

Earth’s Geology Softcover - Dot 
Grid

ScEgg

Eggs Softcover - Lined

SCElect

Physics: Electricity & Magnetism 
Softcover - Dot Grid

SCElect2

Electromagnetism Softcover - 
Dot Grid

SCEngEle

Electronic Engineering 
Softcover - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 60

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

SCEngMech

Mechanical Engineering 
Softcover - Dot Grid

SCEngPl2

Engineering Pl 2 Softcover - Dot 
Grid

SCEngSoft

Software Engineering Softcover 
- Dot Grid

SCEvo

Evolution Softcover - Lined

SCFlight

Aviation Early Flight Softcover - 
Dot Grid

SCFlyTrap

Carnivorous Plants Softcover - 
Dot Grid

SCForest

Forest at Dusk Softcover - Lined

SCFossil

Fossil Softcover - Lined

ScFrog

Frogs & Toads - Lined

ScFruit

Fruits & Vegetables Softcover - 
Dot Grid

SCFungi

Mushrooms Softcover - Lined

ScFwFish

Freshwater Fish Softcover - Dot 
Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 61

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

ScGem

Gems & Minerals Softcover - 
Lined

ScGene

Genetics Plate 2 Softcover - Dot 
Grid

SCGeography

World Map Softcover - Dot Grid

SCGeology

Geology Softcover - Lined

ScHaeJelly

Haeckel Jellyfish Softcover - Dot 
Grid

SCHeart

Anatomical Heart Softcover  - 
Lined

ScHen

Poultry Science - Lined

SCInsectPl2

Insects Softcover - Lined

SCJelly

Jellyfish Softcover - Lined

SCLinguist

Linguistics Softcover - Lined

SCMarinePl2

Marine Animals Softcover - 
Lined

SCMath

Mathematics Softcover - Dot 
Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 62

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

ScMathLbt

Math Alphabet - Dot Grid

SCMathPl2

Equations that Changed the 
World Softcover - Dot Grid

ScMedBot

Medicinal Botany Softcover - 
Dot Grid

ScMet

Meteorology Softcover - Dot 
Grid

SCMicrobio

Microbiology Softcover - Lined

SCModels

Chemistry Models Softcover - 
Dot Grid

ScModLab

Laboratory Glassware - Dot Grid

SCMoon

Moon Landing Softcover - Dot 
Grid

ScNeurCirc

Neural Circuit - Dot Grid

SCNeuron

Neurons Softcover - Lined

SCNuclear

Nuclear Physics Softcover - Dot 
Grid

SCNurse

Nursing Softcover - Lined

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 63

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

ScOcean

Ocean Planet Softcover - Lined

ScOcto

Cephalopods: Octopus & Squid 
Softcover - Lined

SCOrbits

Planetary Motion Softcover - 
Lined

ScOrni

Ornithology: Birds Softcover - 
Dot Grid

SCOwl

Birds of Prey Softcover - Dot 
Grid

ScPaleo

Paleontology Softcover - Dot 
Grid

SCPetri

Infectious Disease Softcover - 
Lined

SCPharm

Pharmacy Softcover - Dot Grid

SCPlants

Plants & Fungi Softcover - Dot 
Grid

SCPoison

Poisonous Plants Softcover - 
Lined

SCRepro

Reproduction Softcover - Lined

ScRept

Herpetology: Reptiles & 
Amphibians Softcover - Dot 

Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 64

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

ScReti

Retinal Mosaic  - Dot Grid

ScRetro

Retro Rockets - Lined

ScRiver

Rivers & Mountains - Lined

SCRocket

Rocketry Softcover - Dot Grid

ScSeabed

Ocean Floor - Dot Grid

ScSeaweed

Seaweed Softcover - Lined

SCSedi

Geology Softcover - Dot Grid

ScShore

Shallow Seas Plate 2 Softcover 
- Lined

ScShSea

Shallow Seas Softcover - Dot 
Grid

SCSight

Optics + Sight Softcover - Dot 
Grid

ScSkull

Skeleton Plate 2 Softcover - 
Lined

ScSnake

Snakes - Dot

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 65

SOFTCOVER • 6.75” X 9” • 112 PAGES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKEXPERIMENT

SCSolar

Solar System Softcover - Lined

ScSound

Sound, Music + Hearing 
Softcover - Lined

SCSpid

Arachnids + Myriapods 
Softcover - Lined

ScSpore

Mushrooms Plate 2 Softcover - 
Dot Grid

ScStarMap

Star Map Softcover - Lined

SCSun

Sol: Spectra Softcover - Dot Grid

ScTree

Forest & Trees Softcover - Lined

SCUniverse

Models of the Universe 
Softcover - Dot Grid

ScVasc

Anatomy: Vascular Softcover - 
Lined

SCVet

Veterinary Science Softcover - 
Dot Grid

ScWetlnd

Wetlands - Lined

ScWhale

Aquatic Megafauna - Lined

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



ENGINEER BOUND PADSStationery

ENGINEER BOUND PADS
STATIONERY

Case: 6

DETAILS

LAY-FLAT HARDCOVER, FOIL STAMPED, 
8.5” X 11”, 192 PAGES, 5 MM GREEN 

ENGINEERING GRID, 100% RECYCLED, 
SOY INK

PG 66



PG 67

HARDCOVER • A5 (5.8” X 8.3”) • DOTTED LINES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKABSTRACT

AbAstroB

Astronomy

AbBeeY

Honey Bee

AbBird

Birds

AbBrainG

Brain

AbChem

Chemistry

AbDino

Dinosuar

AbDNAb

DNA

AbFlight

Flight

AbForestG

Forest

AbFungi

Fungi

AbGeo

Geology

AbHeartR

Heart

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 68

HARDCOVER • A5 (5.8” X 8.3”) • DOTTED LINES 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKABSTRACT

AbIns

Insect

AbJelly

Jellyfish

AbMarine

Marine Biology

AbMath

Mathematics

AbMolec

Material Sciecne

AbMoonK

Moon

AbNurseR

Nursing

AbPetri

Disease

AbPoison

Poisonous Plants

AbRoc

Aerospace

AbSol

Sol

Case Pack: 6 Case Cost: $75.00
$12.50



PG 69

SOFTCOVER • A5 • 208 PAGES • SOY INK
BLANK / DOTTED LINES • 100% RECYCLED PAPERANALYSIS

AnAstro

Astronomy

AnBee

Honey Bees

AnBotPl2

Botany Pl 2

AnChrom

Chromosomes

AnCutMath

Math Symbols

AnEarth

Earth’s Geology

AnFruit

Fruit & Vegetables

AnGem

Gems & Minerals

AnJelly

Jellyfish

AnMathPl2

Equations That Changed the 
World

AnMedBot

Medicinal Botany

AnModels

Chemistry: Models

Case Pack: 6 Case Cost: $60.00
$10.00



PG 70

SOFTCOVER • A5 • 208 PAGES • SOY INK
BLANK / DOTTED LINES • 100% RECYCLED PAPERANALYSIS

AnOcto

Octopus & Squid

AnOrni

Ornithology

AnRetro

Retro Rockets

AnSpore

Mushrooms Pl 2

AnStarMap

Star Map

AnTree

Forest

AnVasc

Anatomy: Vascular

AnRiver

Rivers & Mountains

AnBrainPl3

Brain Plate 3

AnForest

Forest at Dusk

AnDeep

Deep Sea

AnDino

Dinosaur

Case Pack: 6 Case Cost: $60.00
$10.00



PG 71

SOFTCOVER • A5 • 208 PAGES • SOY INK
BLANK / DOTTED LINES • 100% RECYCLED PAPERANALYSIS

AnBeetle

Insect Plate 3

Case Pack: 6 Case Cost: $60.00
$10.00



PG 72

BLANK WEEKLY/MONTHLY PLANNER • 4.75” X 8” SOFTCOVER • 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKSYLLABUS

PlAmPm

Day and Night on Earth

PlArch

Architecture

PlAscend

Ascending Regions

PlAstro

Astronomy

PlBee

Honey Bee

PlBfly

Butterfly

PLBFWing

Butterfly Wings

PLBone

Bones

PLBrainPl2

Brain Anatomy Pl 2

PlCactus

Succulents

PLChrom

Chromosomes

PLCutMath

Math Symbols

Case Pack: 6 Case Cost: $48.00
$8.00



PG 73

BLANK WEEKLY/MONTHLY PLANNER • 4.75” X 8” SOFTCOVER • 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKSYLLABUS

PLDiatom

Diatoms

PlEarth

Earth’s Geology

PlForest

Forest

PLGem

Gems & Minerals

PlGene

Genetics & DNA

PlJelly

Jellyfish

PlMathEq

Equations that Changed the 
World

PlModels

Chemistry Models

PLNeurCirc

Neural Circuit

PlPoison

Poisonous Plants

PLReti

Retinal Mosaic

PLRiver

Rivers & Mountains

Case Pack: 6 Case Cost: $48.00
$8.00



PG 74

BLANK WEEKLY/MONTHLY PLANNER • 4.75” X 8” SOFTCOVER • 
100% RECYCLED PAPER • SOY INKSYLLABUS

PLSeabed

Ocean Floor

PlSkull

Skeleton

PlSpore

Mushrooms

PlStarmap

Star Map

PLVasc

Anatomy: Vascular

Case Pack: 6 Case Cost: $48.00
$8.00



﻿﻿

HYPOTHESIS:
HARDCOVER NOTEBOOK

Case: 6

LAY-FLAT HARDCOVER, 7 INCHES X 9 

INCHES, 192 PAGES, 81 GSM, 100% 

RECYCLED PAPER, SOY INK

EXPERIMENT:
SOFTCOVER NOTEBOOK

Case: 6

LAY-FLAT SOFTCOVER, 6.75 INCHES X 9 

INCHES, 112 PAGES, 81 GSM, 100% 

RECYCLED PAPER, SOY INK

CASE STUDY:
POCKET HARDCOVER NOTEBOOK

Case: 6

HARDCOVER, 4 INCHES X 6 INCHES, 144 

PAGES, 81 GSM, 100% RECYCLED PAPER

﻿HYPOTHESIS + EXPERIMENT + CASE STUDYSTATIONERY

PG 75



PG 76

4-PACK • 4” X 6” • 100% RECYCLED PAPER SOY INKRESEARCH PACKS

ReAnat

Anatomy 4-Pack

ReAstro

Astronomy 4-Pack

ReBird

Birds 4-Pack

ReCarn

Carnivores 4-Pack

ReEarth

Earth Science 4-Pack

ReEngi3

Engineering Plate 3 4-Pack

ReFlight

Flight 4-Pack

ReHuman

Physiology 4-Pack

ReLab

Lab Science 4-Pack

ReLifeSci

Life Science 4-Pack

ReLunar

Lunar Landing Space 
Exploration 4-Pack

ReMarine

Marine Biology 4-Pack

Case Pack: 6 Case Cost: $54.00
$9.00



PG 77

4-PACK • 4” X 6” • 100% RECYCLED PAPER SOY INKRESEARCH PACKS

ReMed

Medicine 4-Pack

ReNatSci

Natural Science 4-Pack

ReNature

Nature 4-Pack

ReNHist

Natural History 4-Pack

ReOcean

Oceans 4-Pack

RePhys

Physical Science 4-Pack

RePlant

Plants & Fungi 4-Pack

RePlGeo

Planet Earth 4-Pack

ReSpace

Space Science: 4-Pack

ReDr

Physician Research 4-pack

Case Pack: 6 Case Cost: $54.00
$9.00



PG 78

MINI HARDCOVER • 4” X 6”
100% RECYCLED PAPER • SOY INKCASE STUDY 

CAAnt

Ants - Dot Grid

CABeaker

Chemistry Beaker - Dot Grid

CABee

Honey Bees - Dot Grid

CABirdPl2

Birds - Dot Grid

CABotanyPl2

Botany - Dot Grid

CACell

Cellular Biology - Dot Grid

CAChem

Chemistry Laboratory - Dot Grid

CADNA

Genetics - Dot Grid

CAElect

Electricity & Magnetism - Dot 
Grid

CAElect2

Electromagnetism - Dot Grid

CAEng

Engineering - Dot Grid

CAMath

Mathematics - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 79

MINI HARDCOVER • 4” X 6”
100% RECYCLED PAPER • SOY INKCASE STUDY 

CAMicro

Microbiology - Dot Grid

CAMoon

Moon Landing - Dot Grid

CANuclear

Nuclear Energy - Dot Grid

CASedi

Geology - Dot Grid

Case Pack: 6 Case Cost: $45.00
$7.50



PG 80

SOFTCOVER • 3.2” X 4.5” • 144 PAGES
BLANK PAGES • 100% RECYCLED PAPER • SOY INKOBSERVATION

ObAstro

Astronomy

ObBee

Honey Bees

ObBeetle

Insect Plate 3

ObBotPl2

Botany Pl 2

ObBrainPl3

Brain Plate 3

ObChrom

Chromosomes

ObCutMath

Math Symbols

ObDeep

Deep Sea

ObDino

Dinosaur

ObEarth

Earth’s Geology

ObForest

Forest at Dusk

ObFruit

Fruit & Vegetables

Case Pack: 6 Case Cost: $30.00
$5.00



PG 81

SOFTCOVER • 3.2” X 4.5” • 144 PAGES
BLANK PAGES • 100% RECYCLED PAPER • SOY INKOBSERVATION

ObGem

Gems & Minerals

ObJelly

Jellyfish

ObMathPl2

Equations That Changed the 
World

ObMedBot

Medicinal Botany

ObModels

Chemistry: Models

ObOcto

Octopus & Squid

ObOrni

Ornithology

ObRetro

Retro Rockets

ObRiver

Rivers & Mountains

ObSpore

Mushrooms Pl 2

ObStarMap

Star Map

ObTree

Forest

Case Pack: 6 Case Cost: $30.00
$5.00



PG 82

SOFTCOVER • 3.2” X 4.5” • 144 PAGES
BLANK PAGES • 100% RECYCLED PAPER • SOY INKOBSERVATION

ObVasc

Anatomy: Vascular

Case Pack: 6 Case Cost: $30.00
$5.00



CounterTop DisplayDISPLAY

COUNTERTOP DISPLAY

DISPLAY

DETAILS

HEIGHT: 14.5” DEPTH: 13” WIDTH: 
13”, WEIGHT: 3.3 LBS, LIGHT PINE           
COLORED PLYWOOD, SHIPS FLAT, 
EASY TO ASSEMBLE - NO TOOLS 

NEEDED
DisplayC1
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PG 84

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCAdvMoon

Adventure is out there!

GCAlluring

You’re So Alluring

GcAloe

Sorry You Got Burned (Aloe)

GcAppend

Appendix Cut Here

GCArgo

Octopus: Argonaut Specimen

GCAstroBd

It’s your birthday! Vintage 
Astronomy

GCAttMag

Magnets: You’re Really 
Attractive

GCBallRac

Balloons for Your Birthday

GCBasePair

You’re My Base Pair DNA Love

GCBatSpec

Bat Specimen

GcBdayDNA

Hope your Birthday is Worth 
Replicating

GCBdBall

Happy Birthday Balloon

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 85

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCBearNap

Bear’s Guide to the Holidays

GcBeetlePl2

Beetles Plate 2

GcBeetlePl3

Beetle Specimens

GCBfly

Butterfly Collection Plate VI

GcBflyCongrats

Congratulations Butterfly

GCBflyPl2

Butterfly Collection Specimen 
Plate 2

GCBflySpecA

Butterfly Specimen A Illustration

GCBflySpecB

Butterfly Specimen B Illustration

GCBflySpecC

Butterfly Specimen C Illustration

GCBflySpecD

Moth Specimen D Illustration

GcBlueWhale

Blue Whale

GCBotanySeason

Botany of the Season

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 86

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCBrainLove

Love With All My Brain

GCBreath

You Take My Breath Away: 
Anatomy

GcBreathe

Just Breathe

GcCell-ebrate

Time to Cell-ebrate

GcChant

Chanterelle

GcChem

We Have Chemistry

GcCitations

Congrats on all Your Citations

GcClickbait

Clickbait Headline

GCCometHoliday

The Great Comet: Happy 
Holidays

GCComplete

Electrical Circuit: You Complete 
Me

GCCreate

To Live a Creative Life...

GcCurious

Stay Curious Mars Rover

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 87

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GcDam

Beaver Dam

GCDesolation

Magnificent Desolation

GCDigYou

I Really Dig You

GCDNAProb

DNA: There‚Äôs Your Problem!

GcDone

Everything is Theoretically 
Impossible...

GcDung

Keep that Shit Rolling

GCEagleOwl

Eagle-Owl Bird Specimen

GcEquat

Equations that Changed the 
World

GcFAgaric

Fly Agaric

GcFault

My Fault

GCFishEagle

Fish Eagle Bird Specimen

GcFlyingFish

Flying Fish Specimen

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 88

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCFrogDis

Frog Dissection

GcGall

Gallbladder: There’s Your 
Problem

GcGem

You’re a Gem

GCGenes

Thanks for the Genes!

GCGetWell

Skeleton Get Well

GcGiraffe

Giraffe Specimen

GcGLDandi

Good Luck Dandelion

GcGneiss

You’re So Gneiss Geology

GcGoodLooking

Hey, Good Looking

GCGradCyl

You Graduated! (Grad Cylinder)

GcGWLeg

Get Well: Leg Illustration

GcHermitHouse

Housewarming Hermit Crab

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 89

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCHip

Hip Hip Hooray: Anatomy

GCHipObs

Hipparchus in the Observatory

GcHippo

Hippopotamus Specimen

GcHome

Home is Where Your Shell Is

GCHoppy

Hoppy Spring

GCHorseshoe

Horseshoe Crab Specimen

GCHsCrabPr

Horseshoe Crab Illustration

GCHumm

Hummingbird Specimen

GCHumpback

Humpback & Right Whale 
Specimen

GCIguana

Iguana Specimen

GCIncred

Something Incredible Sagan

GcIrrat

Pi: Irrational Love

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 90

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GcJelly

Jellyfish

GcKidney

Kidney: This Too Shall Pass

GCKingfisher

Kingfisher Bird Specimen

GCKiwi

Kiwi Bird Specimen

GCKraken

Let Me Love You! Octopus

GCLetSnow

Let it Snow

GCLion

Cape Lion Specimen

GcListenVLA1

Here to Listen VLA Illustration

GcListenVLA2

Here to Listen VLA

GcLizard

Lizard Specimen

GCLobeYou

I Lobe You

GCLobster

Lobster Specimen

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 91

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCLocust

Locust Specimen

GCLoveHeart

I Love You: Anatomical Heart

GCLoveMoon

Love You to the Moon

GcMarsAdv

Good Luck on Your Next 
Adventure

GCMedBot

Get Well: Medicinal Botany

GCMetamorph

Metamorphosis Moth Specimen

GcMicro

Microorganism

GCMistakeBall

I Have Made a Huge Mistake

GCMistakes

Mistakes Were Made

GCMito

Mother’s Day Mitochondrial 
DNA

GCMoon

Moon

GcMorel

Mushrooms

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 92

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GcMorning

Morning Glory Specimen

GCNebula

Nebulous Love

GCNeverStop

Never Stop Exploring

GcNoteHeart

A Note From the Heart

GCNovMeteor

Astronomical Plate: November 
Meteors Seasons Greetings

GcNSpace

I Need my Space

GCOctopus

Octopus Specimen

GcPassion

Passion Flower Specimen

GCPastYear

A Year of You

GcPeacock

Peacock Specimen

GCPerch

Perch Fish Specimen

GcPetri

Infectious Disease: Get Well 
Soon

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 93

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCPiOverPi

Pi over Pi

GCPowerMito

You’re a Powerhouse

GcPPear

Prickly Pear Cactus Plate 1

GcPPear2

Prickly Pear Cactus Plate 2

GcPrick

Sorry I Was A Prick: Cactus

GCPrimeMate

Prime-Mate

GCPRimes

Prime Numbers

GCPuffin

Horned Puffin Specimen

GCQuestion

Question Everything

GCRay

Ray to Go

GCRockstar

You’re a Rockstar Comet

Gcroll

You’re on a Roll

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 94

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GcRoot

Rooting for You

GCSaki

Saki Monkey Specimen

GcSala

Fire Salamander Specimen

GCScent

The Scents of the Season

GcSciMagic

Science is Magic That Works

GcSeaTurtle

Sea Turtle Specimen

GCShootStar

Shoot for the Stars! Graduation

GcSilkSac

Spider Song

GcSkThink

Skull: Thinking of You

GCSkull

Human Skull

GCSkyCall

The Sky Calls to Us

GCSnailed

Congratulations! You Snailed It!

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 95

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GcSnake

Green Snake

GcSorryDillo

Sorry Armadillo

GCSouthSky

Southern Sky: Happy Holidays

GCSpectra

Spectra of Light

GCSpermWhale

Sperm Whale Specimen

GCSpiderCrab

Spider Crab Specimen

GCSteel

Steelhead Trout Specimen

GcStellar

Stellar Birthday

GcSymBee

Symbiotic Like Bees & Flowers

GCTawnyOwl

Tawny Owl Bird Specimen

GCThink

Thinking of You: Vintage Brain

GCThxDad

Thanks Dad! Emperor Penguin

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 96

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCThxMom

Thanks Mom! Kangaroo

GcTibiaOk

It’s Going Tibia OK

GCToad

Toad Specimen

GCTortoise

Tortoise Specimen

GcToTheMoon

I Love You to the Moon

GcToYourCore

I Love You to Your Core

GCTraveled

We’ve Traveled This Way Before

GCTree

Botanical Plate: Balsam Fir 
Happy Holidays

GCTreeFrog

Tree Frog Specimen

GCTRex

Party Like There’s No Tomorrow: 
T-Rex

GCTriceratops

Triceratops Fossil

GCTrilobite

Trilobite Fossil

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 97

BLANK INSIDE • 4.5 X 6 • FOLDED
100% RECYCLED CARD AND ENVELOPEGREETING CARDS

GCTurkeyMom

Thanks, Mom! Turkey Hen & 
Young

GcTyCactus

Thank You Cactus

GCUpstream

Swim Upstream

GCVast

Vastness Bearable Through Love

GCWanderV2

Not all who Wander Are Lost

GcWeather

Under the Weather

GCWoodpecker

Woodpecker Specimen

Case Pack: 6 Case Cost: $18.00
$3.00



PG 98

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

St314

Pi 3.14

StAdrenaline

Adrenaline Fight or Flight 
Molecule

StAmm

Ammonite

StAnat

Anatomy

StBat

Hunting Bat

StBeeQueen

God Save the Queen

StBeetle

Beetle

StBfBlue

Butterfly

StBloodFlow

Heart Blood Flow

StBrain

Brain

StBrainSlice

Brain Scan

StBrainWaves

Brain Waves

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 99

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StCactus

Cactus

StCanth

Chanterelle Mushroom

StCardinal

Cardinal

StCore

Core Sample

StCrab

Lady Crab

StDinoCommute

Dinosaur Commute

StDinoDig

Dinosaur Dig

StDinoEra

Eras of Dinosaurs

StDopamine

Dopamine: Pleasure Molecule

StElephant

Elephant

StEmu

Emu

StEye

Eye Anatomy

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 100

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StFaceMusc

Muscles of the Face

StFCHeart

Anatomical Heart

StGem

Green Gem

StGoose

Canada Goose

StGreenSnake

Green Snake

StHeadAnat

Head Anatomy

StHeart

Red Heart

StHeartType

Typographic Heart

StHorseshoe

Horseshoe Crab

StKiwi

Kiwi Bird

StListenVLA

Here to Listen: VLA

StLogoHoriz

Cognitive Surplus Logo 1

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 101

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StLogoTriangle

Cognitive Surplus Triangle

StLogoVert

Cognitive Surplus Logo 2

StMaple

Maple Leaf

StMech

Mechanical Engineering

StMicroscope

Microscope

StMonarch

Monarch Butterfly

StMoon

Full Moon

StMorel

Morel Mushroom

StMoth

Moth

StNerd

Nerd

StOceanLev

Ocean Levels

StOctoA

Atlantic White-Spotted Octopus

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 102

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StOctoBox

Octopus in a Box

StOctoRed

Atlantic White-Spotted Octopus

StOwl

Snowy Owl

StPenguin

Penguin

StPercy

Perseverance Mars Rover

StPhage

Bacteriophage

StPhysical

Let’s Get Physical

StPi

Pi

StPlankton

Plankton Go With the Flow

StPufferfish

Pufferfish

StRedFox

Red Fox

StRHRule

Physics Right Hand Rule

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 103

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StRooster

Rooster X-Ray

StRoverOpp

Opportunity Mars Rover Doodle

StRoverPercy

Perseverence Mars Rover 
Doodle

StRoverSojourn

Sojourner Mars Rover Doodle

StSciLove

Science is Love

StSerotonin

Serotonin: Happiness Molecule

StSideSkull

Skull Profile

StSkel

Skeleton

StSkull

Skull

StSloth

Existential Sloth

StSpace

I Need my Space

StSpermWhale

Sperm Whale

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 104

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StSpider

Tarantula Spider

StSpore

Fly Agaric Poisonous 
Mushrooms

StSquirrel

Flying Squirrel

StSSky

Southern Sky

StStarchart

Star Chart

StStayCurious

Stay Curious

StSum

Sum

StSynapse

Synapse

StToad

Toad

StTree

Tree Branches

StTrilobite

Trilobite Fossil

StTrout

Rainbow Trout Fish

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 105

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StTurtle

Green Sea Turtle

StVasc

Vascular Head Anatomy

StWhaleAttack

Whale Attack

StPiranha

Piranha Fish

StBrain3

Brain Blood Flow

StPricklyPear

Prickly Pear

StFungiCCornu

Craterellus Cornucopioides 
Mushrooms

StBflyPlate

Butterfly Party

StAlligator

Alligator

StRedFish

Red Fish

StMottledOwl

Mottled Owl

StPurpleHeron

Purple Heron

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 106

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StMallard

Mallard

StScorpion

Scorpion

StAgouti

Agouti

StCoral

Coral

StGiraffe

Giraffe

StGoldenEagle

Golden Eagle

StADillo

Armadillo

StMammillaria

Mammillaria Cactus

StPFalcon

Peregrine Falcon

StPoppy

Poppy Flower

StRaven

Raven

StRedTailedMarlin

Red Tailed Marlin

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 107

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StRhino

Rhinoceros

StSeaLion

Sea Lion

StSCanar

Sempervivum Canariense 
Succulent

StZebra

Zebra

StLWYD

Love What You Do

StPapilio

Papilio Butterfly

StPorc

Porcupine

StShell

Sea Shell

StSkin

Epidermis

StSolarSystem

Solar System

StStego

Stegosaurus Skeleton

StBigTree

Tall Tree

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 108

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StVTogata

Velondona Togata Octopus

StMerlin

Merlin Falcon

StAmericanGull

American Gull

STBTiger

Bangled Tiger Cubs

StStellarJay

Stellar Jay

StCuriosity

Curiosity Rover Head

StEagleOwl

Eagle Owl

STHMRay

Homelyn Mirror Ray

StInnerEar

Inner Ear

StJPondHeron

Javan Pond Heron

StKestril

American Kestril

StLeopard

Leopard

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 109

WATER-RESISTANT • 100% RECYCLABLE PLASTIC-FREE • CASE 
PACK QTY: 15STICKERS

StLion

Lion

StLobster

Lobster

StSnailHome

Home is where your shell is

StPetri

Petri Dish

Case Pack: 15 Case Cost: $22.50
$1.50



PG 110

100% RECYCLED • 5 DESIGNS PER PACK • 250 PAGE FLAGS PER 
PACK • CASE PACK QTY: 6PAGE FLAGS

PfAnat

Anatomy

PfBot

Botanicals

PfBrain

Cranium

PfIns

Creep, Flutter & Buzz

PfFlora

Flora

PfGeo

Geological Findings

PfLab

In the Lab

PfMath

Mathematics

PfMicro

Microbiology

PfForest

Moonlit Forest

PfNat

Nature

PfOcean

Ocean Deep

Case Pack: 6 Case Cost: $24.00
$4.00



PG 111

100% RECYCLED • 5 DESIGNS PER PACK • 250 PAGE FLAGS PER 
PACK • CASE PACK QTY: 6PAGE FLAGS

PfRSci

Retro Science

PfStars

To the Stars

PfShore

Waters Edge

Case Pack: 6 Case Cost: $24.00
$4.00



PG 112

GEL INK (WRITES ON BLACK) • 0.6 MM ROLLER BALL • 
10 UNIQUE COLORS PER PACK • CASE QTY: 6 PACKSSUPERNOVA GEL PENS

PeSuper

Supernova Gel Pens

PeSuper

Supernova Gel Pens

Case Pack: 6 Case Cost: 39.00
$6.50



PG 113

PRODUCT LINEPRODUCT CATEGORY

WtAnat

Anatomy

WtAstro

Astronomy

WtBot

Botany

WtDino

Dinosaur

WtMicro

Microbiology

WtIns

Insects

WtChem

Chemistry Lab

WtPhys

Physics

WtNeur

Neurons

WtNSky

Night Sky

WtCeph

Cepholopods

WtPetri

Infectious Disease

Case Pack: 15 Case Cost: $45.00
$3.00



PG 114

PRODUCT LINEPRODUCT CATEGORY

WtSkull

Skeleton

WtSten

Microbiology: Stentor

WtTree

Forest

WtWhale

Aquatic Megafauna

WtBeards

Great Beards of Science

WtWomen

Great Women of Science

WtBee

Honey Bee

WtBeetle

Beetles

WtBirds

Birds

WtBFly

Butterflies

WtCactus

Succulents

WtDiatoms

Diatoms

Case Pack: 15 Case Cost: $45.00
$3.00



PG 115

PRODUCT LINEPRODUCT CATEGORY

WtElectCir

Electronics Engineering

WtEqMath

Equations that Changed the 
World

WtSpore

Mushrooms

WtGem

Gems & Minerals

WtGene

Genetics

WtLayers

Layers of Earth

WtHaeJelly

Haeckel Jellyfish

WtHeart

Heart

WtLunar

Lunar Phases

WtCell

Cell Biology: Meiosis

WtModLab

Retro Laboratory

WtBrain

Brain

Case Pack: 15 Case Cost: $45.00
$3.00



PG 116

PRODUCT LINEPRODUCT CATEGORY

WtBugs

Garden Friends

WtAnts

March of Ants

WtTree2

Trees

WtSpid

Spiders

WtFungi

Mushroom Lineup

WtPoison

Poisonous Plants

WtNebula

Nebula

WtPaleo

Paleontology

WtCell2

Cell Bio

WtBfly2

Butterfly Garden

WtRover

Mars Rovers

WtRMammal

Retro Mammals

Case Pack: 15 Case Cost: $45.00
$3.00



PG 117

PRODUCT LINEPRODUCT CATEGORY

WtRMarine

Retro Marine

WtBeat

Heartbeat

WtBike

Bicycle

WtCactus2

Cactus

WtCave

Cave Paintings

WtDeep

Deep Sea

WtJurassic

Dino Whimsy

WtDig

Archaeology

WtEgg

Eggs

WtFruit

Fruits & Veggies

WtFwFish

Freshwater Fish

WtHiero

Hieroglyphics

Case Pack: 15 Case Cost: $45.00
$3.00



PG 118

PRODUCT LINEPRODUCT CATEGORY

WtHen

Hens & Chickens

WtModels

Lab Science

WtLinguist

Linguistics

WtRept

Sliter & Creep

WtShore

Sea Shore

WtTeeth

Teeth

WtVet

Veterinary

WtMech

Mechanical Engineering

Case Pack: 15 Case Cost: $45.00
$3.00



PG 119

8 X 10 • GICLÉE PRINT • USA MADEMUSEUM PRINTS

Mp8Ant

Ants

Mp8Arch

Architecture

Mp8AscendPl1

Ascending Regions Plate 1

Mp8AscendPl2

Ascending Regions Plate 2

Mp8Beaker

Chemistry Lab

Mp8Bee

Honey Bee

Mp8Bfly

Butterfly Plate 1

Mp8Birds

Birds

Mp8Botany

Botany

Mp8Brain

Brain Anatomy

Mp8ButterflyPl2

Butterfly Plate 2

Mp8Cactus

Cactus

Case Pack: 1 Case Cost: $8.50



PG 120

8 X 10 • GICLÉE PRINT • USA MADEMUSEUM PRINTS

Mp8Cardio

Cardiology

Mp8Ceph

Octopus & Squid

Mp8Chameleon

Chameleon

Mp8Comp

Early Computers

Mp8Descend

Descending Regions

Mp8Dig

Archaeology

Mp8DNA

Genetics: DNA

Mp8Earth

Earth’s Geography

Mp8Egg

Oology Bird’s Eggs

Mp8EngMech

Mechanical Engineering

Mp8EngPl2

Engineering Plate 2

Mp8EngSoft

Software Engineering

Case Pack: 1 Case Cost: $8.50



PG 121

8 X 10 • GICLÉE PRINT • USA MADEMUSEUM PRINTS

Mp8Evo

Evolution

Mp8Flight

Flight Science

Mp8FlyTrap

Carnivorous Plants

Mp8Forest

Forest at Dusk

Mp8ForestNutri

Forest Nutrients

Mp8ForestPl2

Forest Plate 2

Mp8ForestPl3

Forest Plate 3

Mp8Fossil

Fossils

Mp8Fruit

Fruit & Vegetables

Mp8Fungi

Mushrooms

Mp8Gem

Gems & Minerals

Mp8HaeJelly

Haeckel Jellyfish

Case Pack: 1 Case Cost: $8.50



PG 122

8 X 10 • GICLÉE PRINT • USA MADEMUSEUM PRINTS

Mp8Heart

Anatomical Heart

Mp8Iguana

Iguana

Mp8Insect

Insect

Mp8Jelly

Jellyfish

Mp8Layers

Geology Layers

Mp8Marine

Marine Biology

Mp8Math

Math

Mp8MathEq

Equations that Changed the 
World

Mp8MedBot

Medicinal Botany

Mp8Met

Meteorology

Mp8Models

Chemistry Models

Mp8Moon

Moon

Case Pack: 1 Case Cost: $8.50



PG 123

8 X 10 • GICLÉE PRINT • USA MADEMUSEUM PRINTS

Mp8Ocean

Ocean Planet

Mp8Octo

Cephalopods

Mp8Owl

Birds of Prey

Mp8Paleo

Paleontology

Mp8Petri

Infectious Disease

Mp8Pharm

Pharmacy

Mp8PictAnat

Anatomy Plate 1

Mp8PictSkel

Skeleton Anatomy

Mp8Poison

Poisonous Plants

Mp8Rept

Herpetology Reptiles & 
Amphibians

Mp8Rocket

Rocketry

Mp8Seaweed

Seaweed

Case Pack: 1 Case Cost: $8.50



PG 124

8 X 10 • GICLÉE PRINT • USA MADEMUSEUM PRINTS

Mp8Shore

Shallow Seas

Mp8Sight

Optics & Sight

Mp8Skull

Skeleton

Mp8Solar

Solar System

Mp8Sound

Sound & Hearing

Mp8Spectra

Atomic Spectra

Mp8Spid

Spiders

Mp8Spore

Mushrooms Plate 2

Mp8Sun

Sol: Sun

Mp8Vasc

Vascular

Case Pack: 1 Case Cost: $8.50



PG 125

USA MADE • HAND POURED • ALL-NATURAL 
COCONUT, BEESWAX, SOY BLENDCANDLES

CnBee

Bumble Bee

CnTele

Telescope

CnSnake

Snake

CnDNA

DNA

CnLeaf

Leaf

CnMoth

Moth

CnTrees

Trees

CnFern

Fern

CnJelly

Jellyfish

CnOcto

Octopus

CnNerve

Nerve Cluster

CnMorel

Morel Mushroom

Case Pack: 4 Case Cost: $70.00
$17.50



PG 126

USA MADE • HAND POURED • ALL-NATURAL 
COCONUT, BEESWAX, SOY BLENDCANDLES

CnEleph

Elephant + Skeleton

CnHeart

Anatomical Heart

CnSkull

Human Skull

CnAstro

Astronomy

CnBrain

Brain

CnBear

Bear

CnWings

Wingspan

CnMagnet

Magnet Field

CnFeather

Feather

CnSkDino

Dinosaur Skull

CnPFunding

Prayer for Grant Funding

CnPGrades

Prayer for Passing Grades

Case Pack: 4 Case Cost: $70.00
$17.50



PG 127

USA MADE • HAND POURED • ALL-NATURAL 
COCONUT, BEESWAX, SOY BLENDCANDLES

CnPData

Prayer for Useful Data

CnPTenure

Prayer for Tenure

CnPDebt

Prayer for Paying off Student 
Loans

CnPDegree

Prayer to Use My Degree

CnNSky

Night Sky

CnLunar

Lunar Phases

CnScope

Microscope

CnCirLun

Lunar Circle

CnBeaker250

Beaker Candle - 250 ml

CnBeaker400

Beaker Candle - 400 ml

Case Pack: 4 Case Cost: $70.00
$17.50



DETAILS

Box contains one 1" wax seal stamp 
Wax Sticks sold separately

PG 128



PG 129

1” SEALWAX SEALS

WxAmm

Ammonite

WxBeat

Heartbeat

WxBee

Honey Bee

WxBrain

Brain

WxDNA

DNA

WxEarth

Earth

WxFlask

Chemistry Flask

WxFungi

Mushrooms

WxHeart

Heart

WxIng

Inginuity

WxLung

Lungs

WxMoon

Moon

Case Pack: 4 Case Cost: $60.00
$15.00



PG 130

1” SEALWAX SEALS

WxOcto

Octopus

WxPetri

Petri Dish

WxPhage

Bacteriophage

WxRover

Mars Rover

WxSkull

Skull

WxSpace

Space Shuttle

WxTFoot

T-Rex Footprint

WxTree

Tree

WxTRex

T-Rex Skull

WxTrilo

Trilobite

WxWhale

Whale

Case Pack: 4 Case Cost: $60.00
$15.00



PG 131

6-PACK • MAIL-ABLE WAX STICKS WITH WICKSWAX STICKS

WpBl

Blue

WpBz

Bronze

WpGo

Gold

WpGr

Forest Green

WpGy

Space Grey

WpLv

Lavender

WpOr

Terracotta

WpPr

Plum

WpRd

Red

WpSa

Sage Green

WpSlb

Slate Blue

WpSv

Silver

Case Pack: 4 Case Cost: $34.00
$8.50



Item Category Price (ea) Case Pack Qty Case Pack Cost
Glassware: Pairs $19.00 4 $76.00

Glassware: Singles $9.00 4 $36.00

Mugs $9.50 4 $38.00

Notebooks: Large Hardcover - Blank Paper - Theory Sk $13.50 6 $81.00

Notebooks: Large Hardcover - Hypothesis Hc $12.50 6 $75.00

Notebooks: Softcover - Experiment Sc $7.50 6 $45.00

Notebooks: Small Hardcover - Case Study Ca $7.50 6 $45.00

Notebooks: Research Packs Re $9.00 6 $54.00

Notebooks: A5 Hardcover - Abstract Ab $12.50 6 $75.00

Notebooks: Black Page - Dark Matter Dm $15.00 6 $90.00

Notebooks: Engineering En $14.00 6 $84.00

Notebooks: Dateless Planner - Syllabus Pl $8.00 6 $48.00

Notebooks: Analysis A5 Softcover An $10.00 6 $60.00

Notebooks: Observation Mini Softcover Ob $5.00 6 $30.00

Notebooks: Lab Notebook La $17.50 6 $105.00

Museum Prints - 8x10 Mp8 $8.50 1 $8.50

Museum Prints - 5x7 Mp5 $6.50 1 $6.50

Cards Gc $3.00 6 $18.00

Zipper Pouches - discontinued $6.50 6 $39.00

Pencil Case $8.00 6 $48.00

Tote Bags Tb $12.50 6 $75.00

Scarf - Organic Cotton Sf $25.00 4 $100.00

Tea Towels - Organic Cotton Tt $12.50 4 $50.00

Pillow Covers - Organic Cotton Pw $25.00 4 $100.00

Candles Cn $17.50 4 $70.00

Washi Tape Wt $3.00 15 $45.00

Stickers St $1.50 15 $22.50

Page Flags Pf $4.00 6 $24.00

Wax Stamps Wx $15.00 4 $60.00

Supernova Pens Pe $6.50 6 $39.00

Wax Sticks Pack Wp $8.50 4 $34.00

Whiskey Stones $11.00 4 $44.00

Travel Flasks - 18 oz Th $20.00 4 $80.00

Travel Flasks - 32 oz TL $25.00 4 $100.00

Display $45.00 1 $45.00

Cognitive Surplus Price Sheet 2023

These prices are effective January 2023

PG 132


	2023 Cognitive Surplus with cost.pdf
	2023 Cognitive Surplus w:cost.pdf
	Pages from Cognitive Surplus 2022_volume II-7.pdf
	Pages from Cognitive Surplus 2022_volume II-6.pdf
	Pages from Cognitive Surplus 2022_volume II-5.pdf
	Pages from Cognitive Surplus 2022_volume II-4.pdf
	Pages from Cognitive Surplus 2022_volume II-3.pdf
	Pages from Cognitive Surplus 2022_volume II-2.pdf
	Pages from Cognitive Surplus 2022_volume II.pdf
	Pages from 2023 Cognitive Surplus-3.pdf
	Pages from 2023 Cognitive Surplus.pdf
	2023 Cognitive Surplus.pdf
	Screen Shot 2023-03-08 at 12.16.15 PM
	Cognitive Surplus 2023 copy-1



	Cognitive Surplus Price List Oct 2023 copy 3



